СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРШЫГА-АУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Каршыга-Аульского сельского поселения

Шелковского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КАРШЫГА-АУЛ ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Шелковски муниципальни кIоштан Каршыга-Аул юртабахаман поселенин депутатийн

кхеташо)

РЕШЕНИЕ
25.01.2022 г № 05

с. Каршыга-Аул

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Каршыга-Аульского сельского поселения Шелковского

муниципального района за 2021 год

В соответствии со ст. 264.5 «Бюджетного кодекса РФ» от 31.07.1998 г.

№ 145 - ФЗ, п. 10 ст.35 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 10

Положения о бюджетном процессе в Каршыга-Аульском сельском

поселении, Совет депутатов Каршыга-Аульского сельского поселения

р е ш и л:

1. Согласиться с итогами исполнения бюджета Каршыга-Аульского

сельского поселения Шелковского муниципального района по доходам за

2021 год в сумме 2 761 968,34 рублей, в том числе по собственным доходам в

сумме 57 739,04 рублей и безвозмездным поступлениям в сумме 2 704 229,30

рублей согласно приложению № 1 часть 1.

2. Согласиться с итогами исполнения расходов бюджета Каршыга-

Аульского сельского поселения Шелковского муниципального района за

2021 год в сумме 2 776 141,37 рубль по бюджетным отраслям Каршыга-

Аульского сельского поселения, согласно приложению № 1 части 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каршыга-Аульского

сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме 2 761 968,34 рублей, и

расходам 2 776 141,37 рубль с превышением расходов над доходами

(дефицит местного бюджета) в сумме 14 173,03 рубля.

4. По итогам проведенного заседания и публичных слушаний признать

исполнение бюджета Каршыга-Аульского сельского поселения Шелковского

муниципального района за 2021 год удовлетворительным.

       5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Каршыга-Аульского сельского поселения https://karshyga-

aulskoe.ru/ .

Глава Каршыга-Аульского

сельского поселения                                                                         А. А. Сатыров

https://karshyga-aulskoe.ru/
https://karshyga-aulskoe.ru/

                                                                                                                                       Приложение 1

                                                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                                                       Каршыга-Аульского сельского поселения

                                                                                                                                       от 25.01.2022 г.  № 05

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА КОДЫ

Форма по ОКУД  0503117

на 1 января 2022 г. Дата  01.01.2022

Наименование финансового органа Администрация Каршыга-Аульского сельского поселения Шелковского муниципального района Чеченской республики

по ОКПО  51330377

Глава по
БК

839

Наименование публично-правового образования бюджет Каршыга-Аульского сельского поселения
по

ОКТМО
96240811001

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ  383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета всего, в т.ч. 010 х 2 918 229,30 2 761 968,34 156 260,96

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и
уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 0000 110 30 000,00 28 662,48 1 337,52

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к
объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

010 182 10601030 10 0000 110 10 000,00 9 376,22 623,78

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным
в границах сельских поселений

010 182 10606033 10 0000 110 152 000,00 3 791,74 148 208,26

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений

010 182 10606043 10 0000 110 22 000,00 18 121,96 3 878,04

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года),
мобилизуемый на территориях сельских поселений

010 182 10904053 10 0000 110 - -2 213,36 -

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

010 844 20215001 10 0000 150 2 216 350,00 2 216 350,00 0,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

010 844 20235118 10 0000 150 54 802,00 54 802,00 0,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 010 844 20249999 10 0000 150 433 077,30 433 077,30 0,00

2. Расходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код расхода по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета всего, в т.ч. 200 х 2 938 617,40 2 776 141,37 162 476,03

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 844 0104 0020000011 121 1 640 053,76 1 555 514,17 84 539,59

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных)
органов

200 844 0104 0020000011 129 495 296,24 466 611,51 28 684,73

Закупка энергетических ресурсов 200 844 0104 0020000014 247 32 648,05 32 648,05 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 844 0104 0020000015 244 20 602,05 20 602,05 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных
технологий

200 844 0104 0020000019 242 40 950,00 40 950,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 844 0104 0020000019 244 149 008,84 149 008,84 0,00

Уплата иных платежей 200 844 0104 0020000019 853 5 388,10 5 388,10 0,00

Специальные расходы 200 844 0107 0200000020 880 5 764,40 5 764,40 0,00

Резервные средства 200 844 0111 0700005020 870 10 000,00 - 10 000,00

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных
технологий

200 844 0113 0960004000 242 222 551,00 222 551,00 0,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 844 0203 0010051181 121 32 903,22 32 903,22 0,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных)
органов

200 844 0203 0010051181 129 9 936,78 9 936,78 0,00

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за
исключением фонда оплаты труда

200 844 0203 0010051189 122 4 762,00 4 762,00 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных
технологий

200 844 0203 0010051189 242 4 200,00 4 200,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 844 0203 0010051189 244 3 000,00 3 000,00 0,00

Резервные средства 200 844 0310 2180002000 870 5 000,00 - 5 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 844 0412 3400003000 244 210 526,30 210 526,30 0,00

Закупка энергетических ресурсов 200 844 0503 6000001000 247 16 026,66 11 774,95 4 251,71

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 844 0503 6000005000 244 30 000,00 - 30 000,00

Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит) 450 х -20 388,10 -14 173,03 х

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника
финансирования дефицита

бюджета по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 х 20 388,10 14 173,03 х

     в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета, из них: 520 х - - -

источники внешнего финансирования бюджета, из них: 620 х - - -

  620   - - -

Изменение остатков средств 700 01050000 00 0000 000 20 388,10 14 173,03 6 215,07

     увеличение остатков средств 710 844 01050201 10 0000 510 -2 918 229,30 -2 761 968,34 х

     уменьшение остатков средств 720 844 01050201 10 0000 610 2 938 617,40 2 776 141,37 х